Memorando 15.914/2018
| Assunto: Requerimento - Dontotec - PP 13-2018 FMS

Tubarão/SC, 24 de Setembro de 2018

Prezado Sr. Coordenador de Saúde Bucal,

Em razão de ainda haver incerteza quanto aos profissionais aptos a serem habilitados no processo
licitatório em questão, diligenciou-se na busca de decisão mais recente e aplicável ao caso em tela, a
qual encontra-se em anexo ao presente despacho e pela qual acredita-se elucidar toda e qualquer
dúvida que por ventura ainda paire acerca do tema.

Em sendo necessário, nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.
_
Atenciosamente,

Ludimar Silverio Ribeiro Junior
Assessor Jurídico
OAB/SC 42.365

Prefeitura de Tubarão - Rua Felipe Schmidt, 108 - Centro CEP: 88.701-180. Telefone: (48) 3621-9000 • 1Doc • w w w.1doc.com.br

Impresso em 26/09/2018 17:23 por Jardel Hobold Tonello - Diretor de Licitações E Contratos (matrícula 16358)

 -

Frederick Herzberg
“A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento.”